

<strong>(上接D1版)</strong> 更正后: 主要子公司及对公司净利润影响达10%以上的参股公司情况																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
公司名称	公司类型	主要业务	注册资本	总资产	净资产	营业收入	营业利润	净利润																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
江西联创电子有限公司	子公司	光学元件、触控显示	560,000.00 263.94	1,415,730.68 963.27	1,906,537.4 4	661,877.0 6		670,606.4 6																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
重庆润宇电子科技有限公司	子公司	触控显示	1,000,000.00 960.32	2,114,019.1 3.79	1,057,691.83 3.04	576,421.68 6.88	70,207.19 8.53	70,241.04 8.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
江西德胜光学有限公司	子公司	光学元件	758,000.00 787.04	2,187,552.1 6.58	1,033,941.0 8.83	421,410.79 7.88	55,518.53 9.90	56,636.46 9.90																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
单位:元 6、第五节 重要事项 十五、重大合同及其履行情况 2、重大担保 更正后: (1)担保情况 更正后: 实际担保总额(即A4+B4+C4)占公司净资产的比例 116.55% (1)担保情况 更正后: 实际担保总额(即A4+B4+C4)占公司净资产的比例 119.48% 7、第十节 公司债券相关情况 八、截至报告期末和上年末(或报告期和上年相同期间)公司的主要会计数据和财务指标 更正后: <table><tr><th>项目</th><th>本报告期末</th><th>上年末</th><th>本报告期末比上年末增减</th></tr><tr><td>流动比率</td><td>117.48%</td><td>110.44%</td><td>7.04%</td></tr><tr><td>资产负债率</td><td>70.30%</td><td>71.49%</td><td>-1.19%</td></tr><tr><td>速动比率</td><td>78.90%</td><td>73.90%</td><td>5.00%</td></tr><tr><td>本报告期</td><td></td><td>上年同期</td><td>本报告期比上年同期增减</td></tr><tr><td>EBITDA 利息保障倍数</td><td>6.87</td><td>5.95</td><td>15.46%</td></tr><tr><td>贷款偿还率</td><td>100.00%</td><td>100.00%</td><td></td></tr><tr><td>利息偿付率</td><td>100.00%</td><td>100.00%</td><td></td></tr></table> 更正后: <table><tr><th>项目</th><th>本报告期末</th><th>上年末</th><th>本报告期末比上年末增减</th></tr><tr><td>流动比率</td><td>117.48%</td><td>110.44%</td><td>7.04%</td></tr><tr><td>资产负债率</td><td>70.73%</td><td>71.99%</td><td>-1.26%</td></tr><tr><td>速动比率</td><td>78.90%</td><td>73.90%</td><td>5.00%</td></tr><tr><td>本报告期</td><td></td><td>上年同期</td><td>本报告期比上年同期增减</td></tr><tr><td>EBITDA 利息保障倍数</td><td>6.87</td><td>5.95</td><td>15.46%</td></tr><tr><td>贷款偿还率</td><td>100.00%</td><td>100.00%</td><td></td></tr><tr><td>利息偿付率</td><td>100.00%</td><td>100.00%</td><td></td></tr></table> 8、第十一节 财务报告 二、财务报表 1、合并资产负债表 更正后: <table><tr><th>项目</th><th>2020年6月30日</th><th>2019年12月31日</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>108,227,620.64</td><td>105,505,942.15</td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,894,736,295.44</td><td>3,645,467,243.11</td></tr><tr><td>资产总计</td><td>10,475,250,880.28</td><td>9,001,328,965.48</td></tr><tr><td>负债合计</td><td>108,793,834.50</td><td>108,793,834.50</td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,284,225,932.47</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,542,556,407.57</td><td>2,306,640,610.53</td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>3,110,633,104.71</td><td>2,565,952,788.06</td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>10,475,250,880.28</td><td>9,001,328,965.48</td></tr></table> 更正后: <table><tr><th>项目</th><th>2020年6月30日</th><th>2019年12月31日</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>45,882,566.46</td><td>43,160,887.97</td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,832,391,241.26</td><td>3,583,122,188.93</td></tr><tr><td>资产总计</td><td>10,412,905,826.10</td><td>8,938,983,911.30</td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,208,152,014.71</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,480,211,353.39</td><td>2,306,640,610.53</td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>3,048,280,059.53</td><td>2,503,607,733.88</td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>10,412,905,826.10</td><td>8,938,983,911.30</td></tr></table> 2、合并所有者权益变动表 更正后: <table><tr><th>项目</th><th>2020年半年度</th><th>2019年半年度</th></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益</td><td></td><td></td></tr><tr><td>股本</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>资本公积</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>盈余公积</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>4,556,619,102.28</td><td>4,556,619,102.28</td></tr><tr><td>少数股东权益</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>5,740,824,126.60</td><td>5,740,824,126.60</td></tr></table> 上期金额 单位:元 <table><tr><th>项目</th><th>2020年半年度</th><th>2019年半年度</th></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益</td><td></td><td></td></tr><tr><td>股本</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>资本公积</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>盈余公积</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>4,556,619,102.28</td><td>4,556,619,102.28</td></tr><tr><td>少数股东权益</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>5,740,824,126.60</td><td>5,740,824,126.60</td></tr></table> 更正后: <table><tr><th>项目</th><th>2020年半年度</th><th>2019年半年度</th></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益</td><td></td><td></td></tr><tr><td>股本</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>资本公积</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>盈余公积</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>4,556,619,102.28</td><td>4,556,619,102.28</td></tr><tr><td>少数股东权益</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>5,740,824,126.60</td><td>5,740,824,126.60</td></tr></table> 9、第五节 重要会计政策及会计估计 44、重要会计政策及会计估计 (3)2020年起首次执行新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td><td>8,938,983,911.30</td><td></td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td><td></td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td><td></td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,306,640,610.53</td><td>2,306,640,610.53</td><td></td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>2,565,952,788.06</td><td>2,565,952,788.06</td><td></td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>9,001,328,965.48</td><td>9,001,328,965.48</td><td></td></tr></table> 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td><td>8,938,983,911.30</td><td></td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td><td></td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td><td></td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,306,640,610.53</td><td>2,306,640,610.53</td><td></td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>2,565,952,788.06</td><td>2,565,952,788.06</td><td></td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>9,001,328,965.48</td><td>9,001,328,965.48</td><td></td></tr></table> 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td><td>8,938,983,911.30</td><td></td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td><td></td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td><td></td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,306,640,610.53</td><td>2,306,640,610.53</td><td></td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>2,565,952,788.06</td><td>2,565,952,788.06</td><td></td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>9,001,328,965.48</td><td>9,001,328,965.48</td><td></td></tr></table> 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td><td>8,938,983,911.30</td><td></td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td><td></td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td><td></td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,306,640,610.53</td><td>2,306,640,610.53</td><td></td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>2,565,952,788.06</td><td>2,565,952,788.06</td><td></td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>9,001,328,965.48</td><td>9,001,328,965.48</td><td></td></tr></table> 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td><td>8,938,983,911.30</td><td></td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td><td></td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td><td></td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,306,640,610.53</td><td>2,306,640,610.53</td><td></td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>2,565,952,788.06</td><td>2,565,952,788.06</td><td></td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>9,001,328,965.48</td><td>9,001,328,965.48</td><td></td></tr></table> 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td><td>8,938,983,911.30</td><td></td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td><td></td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td><td></td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,306,640,610.53</td><td>2,306,640,610.53</td><td></td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>2,565,952,788.06</td><td>2,565,952,788.06</td><td></td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>9,001,328,965.48</td><td>9,001,328,965.48</td><td></td></tr></table> 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td><td>8,938,983,911.30</td><td></td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td><td></td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td><td></td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,306,640,610.53</td><td>2,306,640,610.53</td><td></td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>2,565,952,788.06</td><td>2,565,952,788.06</td><td></td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>9,001,328,965.48</td><td>9,001,328,965.48</td><td></td></tr></table> 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td><td>8,938,983,911.30</td><td></td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td><td></td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td><td></td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,306,640,610.53</td><td>2,306,640,610.53</td><td></td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>2,565,952,788.06</td><td>2,565,952,788.06</td><td></td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>9,001,328,965.48</td><td>9,001,328,965.48</td><td></td></tr></table> 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td><td>8,938,983,911.30</td><td></td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td><td></td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td><td></td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,306,640,610.53</td><td>2,306,640,610.53</td><td></td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>2,565,952,788.06</td><td>2,565,952,788.06</td><td></td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>9,001,328,965.48</td><td>9,001,328,965.48</td><td></td></tr></table> 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td><td>8,938,983,911.30</td><td></td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td><td></td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td><td></td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,306,640,610.53</td><td>2,306,640,610.53</td><td></td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>2,565,952,788.06</td><td>2,565,952,788.06</td><td></td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>9,001,328,965.48</td><td>9,001,328,965.48</td><td></td></tr></table> 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td><td>8,938,983,911.30</td><td></td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td><td></td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td><td></td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,306,640,610.53</td><td>2,306,640,610.53</td><td></td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>2,565,952,788.06</td><td>2,565,952,788.06</td><td></td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>9,001,328,965.48</td><td>9,001,328,965.48</td><td></td></tr></table> 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td><td>8,938,983,911.30</td><td></td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td><td></td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td><td></td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,306,640,610.53</td><td>2,306,640,610.53</td><td></td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>2,565,952,788.06</td><td>2,565,952,788.06</td><td></td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>9,001,328,965.48</td><td>9,001,328,965.48</td><td></td></tr></table> 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td><td>8,938,983,911.30</td><td></td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td><td></td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td><td></td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,306,640,610.53</td><td>2,306,640,610.53</td><td></td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>2,565,952,788.06</td><td>2,565,952,788.06</td><td></td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>9,001,328,965.48</td><td>9,001,328,965.48</td><td></td></tr></table> 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td><td>8,938,983,911.30</td><td></td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td><td></td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td><td></td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,306,640,610.53</td><td>2,306,640,610.53</td><td></td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>2,565,952,788.06</td><td>2,565,952,788.06</td><td></td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>9,001,328,965.48</td><td>9,001,328,965.48</td><td></td></tr></table> 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td><td>8,938,983,911.30</td><td></td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td><td></td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td><td></td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,306,640,610.53</td><td>2,306,640,610.53</td><td></td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>2,565,952,788.06</td><td>2,565,952,788.06</td><td></td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>9,001,328,965.48</td><td>9,001,328,965.48</td><td></td></tr></table> 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td><td>8,938,983,911.30</td><td></td></tr><tr><td>负债合计</td><td>102,559,329.08</td><td>102,559,329.08</td><td></td></tr><tr><td>未分配利润</td><td>1,184,205,024.32</td><td>1,184,205,024.32</td><td></td></tr><tr><td>归属于母公司所有者权益合计</td><td>2,306,640,610.53</td><td>2,306,640,610.53</td><td></td></tr><tr><td>所有者权益合计</td><td>2,565,952,788.06</td><td>2,565,952,788.06</td><td></td></tr><tr><td>负债和所有者权益总计</td><td>9,001,328,965.48</td><td>9,001,328,965.48</td><td></td></tr></table> 更正后: 合并资产负债表 <table><tr><th>项目</th><th>2019年12月31日</th><th>2020年01月01日</th><th>调整数</th></tr><tr><td>长期股权投资</td><td>43,160,887.97</td><td>43,160,887.97</td><td></td></tr><tr><td>非流动资产合计</td><td>3,583,122,188.93</td><td>3,583,122,188.93</td><td></td></tr><tr><td>资产总计</td><td>8,938,983,911.30</td>&lt;</tr></table>	项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减	流动比率	117.48%	110.44%	7.04%	资产负债率	70.30%	71.49%	-1.19%	速动比率	78.90%	73.90%	5.00%	本报告期		上年同期	本报告期比上年同期增减	EBITDA 利息保障倍数	6.87	5.95	15.46%	贷款偿还率	100.00%	100.00%		利息偿付率	100.00%	100.00%		项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减	流动比率	117.48%	110.44%	7.04%	资产负债率	70.73%	71.99%	-1.26%	速动比率	78.90%	73.90%	5.00%	本报告期		上年同期	本报告期比上年同期增减	EBITDA 利息保障倍数	6.87	5.95	15.46%	贷款偿还率	100.00%	100.00%		利息偿付率	100.00%	100.00%		项目	2020年6月30日	2019年12月31日	长期股权投资	108,227,620.64	105,505,942.15	非流动资产合计	3,894,736,295.44	3,645,467,243.11	资产总计	10,475,250,880.28	9,001,328,965.48	负债合计	108,793,834.50	108,793,834.50	未分配利润	1,284,225,932.47	1,184,205,024.32	归属于母公司所有者权益合计	2,542,556,407.57	2,306,640,610.53	所有者权益合计	3,110,633,104.71	2,565,952,788.06	负债和所有者权益总计	10,475,250,880.28	9,001,328,965.48	项目	2020年6月30日	2019年12月31日	长期股权投资	45,882,566.46	43,160,887.97	非流动资产合计	3,832,391,241.26	3,583,122,188.93	资产总计	10,412,905,826.10	8,938,983,911.30	负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08	未分配利润	1,208,152,014.71	1,184,205,024.32	归属于母公司所有者权益合计	2,480,211,353.39	2,306,640,610.53	所有者权益合计	3,048,280,059.53	2,503,607,733.88	负债和所有者权益总计	10,412,905,826.10	8,938,983,911.30	项目	2020年半年度	2019年半年度	归属于母公司所有者权益			股本	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32	资本公积	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32	盈余公积	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32	未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32	归属于母公司所有者权益合计	4,556,619,102.28	4,556,619,102.28	少数股东权益	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32	所有者权益合计	5,740,824,126.60	5,740,824,126.60	项目	2020年半年度	2019年半年度	归属于母公司所有者权益			股本	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32	资本公积	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32	盈余公积	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32	未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32	归属于母公司所有者权益合计	4,556,619,102.28	4,556,619,102.28	少数股东权益	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32	所有者权益合计	5,740,824,126.60	5,740,824,126.60	项目	2020年半年度	2019年半年度	归属于母公司所有者权益			股本	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32	资本公积	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32	盈余公积	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32	未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32	归属于母公司所有者权益合计	4,556,619,102.28	4,556,619,102.28	少数股东权益	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32	所有者权益合计	5,740,824,126.60	5,740,824,126.60	项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30		负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08		未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32		归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53		所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06		负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48		项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30		负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08		未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32		归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53		所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06		负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48		项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30		负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08		未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32		归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53		所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06		负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48		项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30		负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08		未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32		归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53		所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06		负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48		项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30		负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08		未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32		归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53		所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06		负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48		项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30		负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08		未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32		归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53		所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06		负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48		项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30		负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08		未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32		归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53		所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06		负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48		项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30		负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08		未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32		归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53		所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06		负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48		项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30		负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08		未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32		归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53		所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06		负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48		项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30		负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08		未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32		归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53		所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06		负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48		项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30		负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08		未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32		归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53		所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06		负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48		项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30		负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08		未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32		归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53		所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06		负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48		项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30		负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08		未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32		归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53		所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06		负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48		项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30		负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08		未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32		归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53		所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06		负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48		项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30		负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08		未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32		归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53		所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06		负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48		项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30		负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08		未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32		归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53		所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06		负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48		项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数	长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97		非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93		资产总计	8,938,983,911.30
项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
流动比率	117.48%	110.44%	7.04%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
资产负债率	70.30%	71.49%	-1.19%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
速动比率	78.90%	73.90%	5.00%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
本报告期		上年同期	本报告期比上年同期增减																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
EBITDA 利息保障倍数	6.87	5.95	15.46%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
贷款偿还率	100.00%	100.00%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
利息偿付率	100.00%	100.00%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
流动比率	117.48%	110.44%	7.04%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
资产负债率	70.73%	71.99%	-1.26%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
速动比率	78.90%	73.90%	5.00%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
本报告期		上年同期	本报告期比上年同期增减																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
EBITDA 利息保障倍数	6.87	5.95	15.46%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
贷款偿还率	100.00%	100.00%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
利息偿付率	100.00%	100.00%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2020年6月30日	2019年12月31日																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
长期股权投资	108,227,620.64	105,505,942.15																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,894,736,295.44	3,645,467,243.11																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	10,475,250,880.28	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	108,793,834.50	108,793,834.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,284,225,932.47	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,542,556,407.57	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	3,110,633,104.71	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	10,475,250,880.28	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2020年6月30日	2019年12月31日																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
长期股权投资	45,882,566.46	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,832,391,241.26	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	10,412,905,826.10	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,208,152,014.71	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,480,211,353.39	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	3,048,280,059.53	2,503,607,733.88																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	10,412,905,826.10	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2020年半年度	2019年半年度																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
股本	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资本公积	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
盈余公积	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	4,556,619,102.28	4,556,619,102.28																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
少数股东权益	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	5,740,824,126.60	5,740,824,126.60																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2020年半年度	2019年半年度																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
股本	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资本公积	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
盈余公积	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	4,556,619,102.28	4,556,619,102.28																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
少数股东权益	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	5,740,824,126.60	5,740,824,126.60																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2020年半年度	2019年半年度																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
股本	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资本公积	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
盈余公积	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	4,556,619,102.28	4,556,619,102.28																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
少数股东权益	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	5,740,824,126.60	5,740,824,126.60																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债合计	102,559,329.08	102,559,329.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
未分配利润	1,184,205,024.32	1,184,205,024.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
归属于母公司所有者权益合计	2,306,640,610.53	2,306,640,610.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
所有者权益合计	2,565,952,788.06	2,565,952,788.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
负债和所有者权益总计	9,001,328,965.48	9,001,328,965.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
长期股权投资	43,160,887.97	43,160,887.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
非流动资产合计	3,583,122,188.93	3,583,122,188.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
资产总计	8,938,983,911.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				